והאסמכתאות
לאפשר ביצוע הפרה של הוראות חוק או הפרת הכללים החלים על אסיר מכוח פקודות שב"ס. לפגישה כזו אין קשר
ענייני לשירות המקצועי שנותן עורך-דין לאסיר. אין לאסיר זכות חוקתית מוגנת לקיום פגישה שכזו. כך, למשל, קובעת
תקנה 29 (ב) לתקנות בתי הסוהר, תשל"ח-1978 כי במקרה בו "התעורר חשד ממשי כי פגישת אסיר עם עורך דין
ביטחונו או את שלום ביצוע עבירה המסכנת את שלומו של אדם או את (א) תאפשר כאמור בתקנת משנה
בית סוהר להורות על מניעת הפגישה או הפסקתה".

במפורט לעיל, יוכל לעתור לבית המשפט המוסמך.

אבהיר כי לגופו של עניין, ובכפוף להבהרות שפורטו לעיל לעניין מעמדה החוקתי של זכות האסיר להיפגש עם עורך דין,
הסמכות להגביל את הזכות, טיב העילה ורמת הראיות הנדרשת לשם הגבלת הזכות, אינני מביע עמדה.

ההחלטה תועבר בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ה' אייר תשע"ז, 01 מאי 2017, שעה 00:55, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא